

گزارش برگزاری محفل عزای اباعبدالله الحسین(ع) در نمازخانه اداره خدمات مهندسی

در پنجمین روز از ماه خون و قیام، کارکنان مدیریت خدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در نمازخانه اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات به عزاداری و سینه زنی سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و یاران باوفایش پرداختند.

در پنجمین روز از ماه خون و قیام، کارکنان مدیریت خدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در نمازخانه اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات به عزاداری و سینه زنی سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و یاران باوفایش پرداختند. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، این آیین پرفیض و برکت صبح امروز با حضور جمع زیادی از کارکنان این شرکت برگزار شد و طی آن با مداحی، نوحه خوانی و سینه زنی، حاضرین به عزاداری این روزهای پرچزن و اندوه پرداختند.

نگارش و انتشار: دانش صالحی / تصاویر: محمد باقری

کارگاه فن بیان ونحوه ارتباط بین کارکنان

کارگاه فن بیان ونحوه ارتباط بین کارکنان توسط امور فرهنگی هنری شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری برگزار گردید. این کارگاه آموزشی بمدت یکروز تاریخ ۲۹ تیرماه سالجاری بادعوت ازاستاددانشگاه ومسئول موسسه تابینهایت استادابوقداره ویژه کارکنان زیرمجموعه مدیریت خدمات باحضور مدیرخدمات ،روسای ادارات و مسئولین بخشهای تابعه در سالن اجتماعات اداره آموزش برگزار شد.هدف از برگزاری این کارگاه آموزش اصول فن بیان ونحوه ارتباط موثربین کارکنان وتأثیرات آن درافزایش سهم بهره وری ورضایتمندی کارکنان زیرمجموعه است.

میدان نفتی رسالت در مسیر افزایش تولید

عملیات برپاسازی پایه سکوی سرچاهی طرح توسعه و نگهداشت میدان نفتی رسالت در شرکت نفت فلات قاره ایران با موفقیت انجام و گامی دیگر در مسیر افزایش تولید این میدان نفتی برداشته شد.به نقل از شرکت نفت فلات قاره ایران، پویا معارفی، مجری طرح توسعه میدان رسالت در این باره گفت: عملیات برپاسازی (Roll up) ردیفهای ششماره یک و دو پایه سکوی سرچاهی ۱۲۰۰ WHP۱ طرح توسعه و نگهداشت میدان نفتی رسالت، (یکشنبه، یکم مردادماه) در خرمشهر با موفقیت انجام شد.وی افزود: با حمل و نصب این سکو در اواخر پاییز امسال، امکان آغاز حفاری دو حلقه چاه با ظرفیت تولید نفت ۳۵۰۰ بشکه در روز فراهم خواهد شد.مجری طرح توسعه میدان رسالت ادامه داد: فاز نخست طرح توسعه و نگهداشت میدان نفتی رسالت با هدف افزایش تولید ۱۱ هزار بشکه در روز به واسطه انجام عملیات حفاری، تعمیرات، مقاومسازی سازه و روزآمد کردن تأسیسات موجود و نصب یک سکوی سرچاهی تعریف شده که هم‌اکنون در هر دو بخش سطح‌الارض و تحت‌الارض فعال است.براساس این گزارش، عملیات اجرایی ساخت پایه سکوی سرچاهی میدان رسالت، اسفندماه سال ۱۴۰۱ در یارد پیمانکار در خرمشهر آغاز شده بود و با تعریف این طرح، برای نخستین بار پس از وارد شدن حجم قابل توجه صدمات و خسارات به تأسیسات موجود در خلال جنگ تحمیلی، پروژه‌های مقاومسازی و نوسازی سازه و فرآیند تأسیسات، همچنین حفاری و ساخت سکوی سرچاهی همسو با برنامه‌های توسعه میدان، برنامه‌ریزی و اجرایی شده است.

پیشرفت بیش از ۹۰ درصدی توسعه پتروشیمی کنگان

رئیس هیئت‌رئیس صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت اعلام کرد که پیشرفت واحد الفین طرح توسعه پتروشیمی کنگان از ۹۰ درصد عبور کرده به نقل از صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت، عبدالحسین بیات در این باره گفت: پیشرفت فیزیکی پتروپالایش کنگان از دو سال گذشته تاکنون در بخش پلی‌اتیلن از ۵ درصد به ۶۶ درصد، در بخش یوتیلیتی از ۱۸ درصد به ۷۴ درصد، در بخش الفین از ۶۰ درصد به بیش از ۹۰ درصد رسیده است؛ همچنین در بخش پلی‌اتیلن پتروشیمی سروش مهستان عسلویه از ۲۰ درصد به ۷۲ درصد، در بخش پلی‌اتیلن پتروشیمی نگین مهستان کنگان از ۱۵ درصد به ۶۷ درصد و در بخش PDH & PP شرکت پتروشیمی آلای مهستان از ۲ درصد به ۳۸ درصد پیشرفت رسیده است.

افتخاری دیگر برای کارکنان شرکت ملی حفاری ایران؛

یکی از کارکنان شرکت ملی حفاری ایران مدیر کل روابط عمومی استانداری خوزستان شد



کرد.حسینی محراب افزود: آقای طرفیانی نیز از جوانان خوش فکر و پرکار در زمینه تولید مستند و گزارش های خبری و چندرسانه ای هستند و انشالله همین مسیر خوب را ادامه دهند و ما بتوانیم در برابر حجمه های جریانات معاند قدرت مضاعفی داشته باشیم. در این نشست از تلاش های مهدی طرفی مدیرکل پیشین روابط عمومی استانداری قدردانی شد و امیر طرفیانی به عنوان مدیرکل روابط عمومی استانداری معارفه شد.

گفتنی است آقای امیر طرفیانی کارمند شرکت ملی حفاری ایران پیش از این دبیر شورای عالی فرهنگی شرکت، مشاور فرهنگی، رسانه و ورزشی مدیرعامل، عضو ستاد صیانت و حقوق شهروندی، مدیر رسانه ای و سوابقی در زمینه مستندسازی در کارنامه کاری خود دارد.

روابط عمومی را ارتقا داد و یک جوان کاربلد و مومن هستند و انشالله در حوزه مشاور جوانان در کنار ما خواهند بود و قطعا در آینده نزدیک از ظرفیت ایشان در مسئولیتی دیگر استفاده خواهیم

رسانی بی تاثیر است.

استاندار خوزستان خاطرنشان کرد: روابط عمومی ها مسئول معرفی اقدامات و دستاوردهای سازمان ها هستند و نباید تبلیغات آنها به شکل فرد محور باشد چرا که این شکل از اطلاع

رسانی بی تاثیر است. استاندار خوزستان خاطرنشان کرد: روابط عمومی ها مسئول معرفی اقدامات و دستاوردهای سازمان ها هستند و نباید تبلیغات آنها به شکل فرد محور باشد چرا که این شکل از اطلاع

به ابتکار شور ای امر به معروف و نهی از منکر بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز به وقوع پیوست؛

برگزاری دومین همایش عفاف، سلامت و انضباط اداری و ارتقاء فرهنگ سازمانی

و درمان و دغدغه مندان مقوله عفاف و حجاب حضور داشتند. گفتنی است مهندس علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، مهندس صفرعلی رئیسی مشاور مدیرعامل مناطق نفت خیز جنوب، دبیران و دست اندرکاران حوزه امر به معروف و نهی از منکر صنعت نفت جنوب، رؤسای روابط عمومی سازمان های تابعه وزارت نفت در اهواز نیز حضور داشتند. در این همایش دکتر دهقان پس از خیرمقدم به حضار و تشکر بابت قبول دعوت، سلامت اداری و عفت سازمانی را از مهم ترین دستاوردهای بهداشت در صنعت نفت اهواز ارزیابی کرد و اعتماد عمومی مراجعان را در گرو امنیت خاطری دانست که محصول رعایت حداکثری مقوله

به مناسبت سالگرد واقعه تلخ مسجد گوهرشاد و هفته عفاف و حجاب، همایش عفاف، سلامت و انضباط اداری و ارتقاء فرهنگ سازمانی به ابتکار شورای امر به معروف و نهی از منکر بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز برگزار گردید.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی نفتخیز، در این آیین که روز یکشنبه ۲۵ تیرماه و با دعوت از حجت الاسلام ماندگاری واعظ سرشناس کشوری به عنوان سخنران، در تالار اجتماعات ستاد بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز برگزار شد؛ دکتر بهرام دهقان رئیس بهداشت درمان صنعت نفت اهواز، معاونین وی، مسئولین و مدیران واحدهای مختلف و جمع کثیری از کارکنان این بهداشت

ایجاد فرصت طلایی سرمایه گذاری و تولید در منطقه آزاد اروند

اینکه این منطقه دارای مجهزترین مرز در غرب کشور با بیش از ۱۰۰ هکتار بارانداز مجهز تخصصی است، تصریح کرد: در سال گذشته بیش از ۶۵۰ میلیون دلار صادرات در طریق مرز شلمچه به کشور عراق صورت گرفت که این میزان صادرات در میان مناطق آزاد کم نظیر است.خزایی با اشاره به پذیرایی سالیانه یک میلیون گردشگر ایرانی در شهرهای آبادان و خرمشهر، یادآور شد: سالانه ۵۰۰ هزار گردشگر خارجی به منطقه آزاد اروند وارد میشوند که این

میزبانی مشهد مقدس، اظهار کرد: منطقه آزاد اروند یک فرصت طلایی برای سرمایه‌گذاری و پرداختن به امر تولید است و محصولات این فرای مرزهای سرزمینی را دارد. وی با بیان اینکه سالانه ۱۹۶ میلیون دلار از تولیدات منطقه به خارج از کشور صادر می‌شود، گفت: ارزش تولیدات منطقه آزاد اروند در طول سال بالغ بر نیم میلیارد دلار است.معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند با اشاره به اینکه منطقه آزاد اروند پذیرای هرگونه تقاضا برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف است و تمامی مجوزها با کمترین تشریفات اداری صادر می شود گفت: طی روزهای اخیر ۱۰۶ فرصت سرمایه‌گذاری این منطقه به‌صورت مجوز بینام تهیه شده و آماده سرمایه‌گذاری، فعالین اقتصادی می‌باشد . روح‌الله خزایی در آئین افتتاح دومین نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری مناطق آزاد کشور به

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند با اشاره به اینکه منطقه آزاد اروند پذیرای هرگونه تقاضا برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف است و تمامی مجوزها با کمترین تشریفات اداری صادر می شود گفت: طی روزهای اخیر ۱۰۶ فرصت سرمایه‌گذاری این منطقه به‌صورت مجوز بینام تهیه شده و آماده سرمایه‌گذاری، فعالین اقتصادی می‌باشد . روح‌الله خزایی در آئین افتتاح دومین نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری مناطق آزاد کشور به



بهره‌مند خواهیم گردید. لذا چنانچه از موهبت هدایت نصیب یابیم از بی عفتی و بی حجابی که به وضوح توطئه خبیثانه دشمن است در امان خواهیم بود.

شایان ذکر است این مراسم با شکوه برنامه های فرهنگی متعددی از جمله تلاوت قرآن، اجرای محتوای تصویری از بیانات مقام معظم رهبری در مقوله عفاف و حجاب، پرسش و پاسخ صریح در خصوص مقوله عفاف و حجاب و اهدای جوایز به افراد مأنوس با قرآن را در برداشت.

به تبیین اهمیت، جایگاه و اعتبار عفت عمومی تحت عنوان ارکان و ستون های استوار بنای دین مبین اسلام، پرداخت. استاد ماندگاری با تأسی به آیه ۶۵ سوره عنکبوت گفت: خداوند متعال به عنوان آفریدگار از ما انتظار دارد که به محضر با عظمت ربوبیت اعتماد واثق داشته باشیم تا از مسیر رستگاری منحرف نشویم. وی لازمه این اعتماد را پیروی از فرامین الهی دانست و افزود: صرفاً در صورت اعتماد به محضر خداوندی از حمایت و هدایت وجود مبارک باری تعالی



پایان خاطرنشان کرد: منطقه آزاد اروند پذیرای هرگونه تقاضا برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف است و تمامی مجوزها با کمترین تشریفات اداری صادر میشود . خبرنگار سیده زینب رضانی

طرح ها در حوزه‌های صنعتی ، شیمیایی، بازرگانی، گردشگری و شیلات و کشاورزی ، در این نمایشگاه به بازدیدکنندگان ارائه خواهد شد.معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند در